تھا وہ ولی کے ساتھ نہیں پڑھ سکتا ہے کہ جنازہ کی دو مرتبہ نماز ناجائز ہے، سو اس صورت کے کہ غیر ولی نے بغیر اذن ولی پڑھائی۔“ (بہار شریعت، جلد 1، حصہ 4، صفحہ 838، مکتبہ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابوالحسن محمد ہاشم خان عطاری

19 رجب المرجب 1442ھ / 04 مارچ 2021ء